
GA -.ti • EU  
DE 

FACULTAD D 	EXACTAS - UNS8 ¿RO LAROCCA 
EMICA v DE INVESTIGACION 

DE C3. EXACTAS - UNSa 

ma 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EMEDIS 

E "fina 5150 44)». Salta 
Id. 54 517 054403 • Far 54 5117425.5546 

RepliNh a Argeminu 

Salta, 12 de abril de 2012 

EXP-EXA N° 8.069/2012 

RESD-EXA N° 154/2012 

VISTO estas actuaciones relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados 
para cubrir un (1) cargo de Tutor Alumno para la asignatura Geometría Plana y Espacial de las 
carreras: Licenciatura en Matemática (Plan 2000), Profesorado en Matemática y Profesorado en 
Física (Plan 1997), en el marco del Proyecto de Acciones Complementarias de Becas de 
Bicentenario (PACBB), hasta el 31/07/2012, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión Asesora designada para evaluar a los postulantes, elevó el dictamen 
correspondiente que corre de fs. 25 a 27. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fs. 28, aconseja: 
1° Aprobar el Acta Dictamen, 2° Designar al Sr. Marcelo Valentín Arias como Tutor Alumno 
para la asignatura Geometría Plana y Espacial. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar al Sr. Marcelo Valentín ARIAS, D.N.I. N° 32.045.440, como 
TUTOR ALUMNO de la asignatura Geometría Plana y Espacial, en el marco del Proyecto de 
Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario (PACBB), desde el 12/04/12 hasta el 
31/07/2012, con una retribución de Pesos Trescientos ($300,00) mensuales y un desempeño de 
ocho (8) horas semanales. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente designación, al fondo asignado en el marco del 
mencionado Proyecto. 

ARTÍCULO 3°.-_ Hágase saber a: Sr. Marcelo Valentín Arias, Responsable del Subproyecto-
Exactas-Acciones Complementarias de Becas Bicentenario (Lic. Ana María Aramayo), 
Departamento Personal, Dirección Administrativa Económica Financiera de la Facultad. 
Cumplido, ARCHÍVESE.- 


	Page 1

